
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  01.02.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 6 състав, 

в публично заседание на 01.02.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Боряна Бороджиева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Елеонора Стоянова, като разгледа дело 

номер 9034 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 На именното повикване в 16.05 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Е. В. Г. – редовно уведомен, се представлява от адв. Д.,  с 

пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО 

РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВО – редовно уведомен, представлява се от юрк. К. 

и юрк. К., с  представено пълномощно   по делото. 

СГП – редовно уведомена, не изпраща представител. 

СТРАНИТЕ /поотделно/– Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА, че делото е отложено за събиране на доказателства. 

ДОКЛАДВА постъпили с молба от 18.1.2021г. доказателства – заверено копие на 

Вътрешните правила за условията и реда за управление на човешките ресурси в МРРБ 

и заповед за тяхното утвърждаване. 

Адв. Д. -. Запознах се с докладваните доказателства. Да се приемат доказателствата, 

предвид дадената ми възможност за становище. 

 

СЪДЪТ по доказателствата  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА постъпили с молба от 18.1.2021г. доказателства – заверено копие на 

Вътрешните правила за условията и реда за управление на човешките ресурси в МРРБ 

и заповед за тяхното утвърждаване. 



Юрк. К. – уточнявам - точното име за тези правила е – Вътрешни правила за 

условията и реда за управление на човешките ресурси в МРРБ. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/- Няма да сочим други доказателства и нямаме други 

доказателствени искания. 

 

   

 СЪДЪТ  предвид събраните по делото доказателства и липсата на 

доказателствени искания намира делото за изяснено от фактическа страна и  

ОПРЕДЕЛИ: 

 ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО  

 

 Адв. Д. – Моля да уважите жалбата и да постановите решение, с което да 

отмените  оспорената заповед. По делото не се доказаха фактическите и правни 

основания, които да водят до съкращаване на длъжността, заемана от доверителя ми. 

Факт е, че в министерството са извършени структурни промени. Звеното, в което е 

работела доверителката ми се е превърнало в отдел, но не променя обстоятелството, 

че длъжността и функциите упражнявани от нея са запазени и се изпълняват. 

Единствен детайл в новите длъжностни характеристики, приети повече от месец след 

утвърждаване на длъжностното и поименното разписание - добавена е новата 

оперативна програма по която ще работи министерството. Това се отнася за всички 

служители. Моля за срок за писмени бележки. Претендирам разноски. Представям 

списък на разноските. 

 Юрк. К. – Моля да отхвърлите жалбата и постановите решение, с което да 

потвърдите оспорената  заповед, като правилна и законосъобразна, с фактически и 

правни основания. Видно от доказателствата  по делото са изпълнени изисквания на 

ЗДСл. Претендирам юрк. възнаграждение.   

Юрк. К. – представям списък на разноските. Моля да ни бъде даден срок за писмени 

бележки. Правя възражение за прекомерност на адвокатското възнаграждение.  

 

Дава на страните 14-дневен срок за писмени бележки.  

 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 16.10  ч. 

 

      СЪДИЯ: 

          СЕКРЕТАР: 
  
 
 


